Câmara Municipal de Pouso Alegre X Lenice Nogueira da Silva Ltda., 19.769.219/0001-88 

Decorrência: Processo Administrativo 57/2023, Ordem de Compra n° 48/2023. 

Objeto: Acréscimo quantitativo aos produtos: água sanitária, desinfetante, limpador multiuso e odorizador de 

ambientes. 

Valor: R$ 948,63 (novecentos e quarenta e oito reais e sessenta e três centavos). 

Data da Ordem de Compra: 31/01/2024. 

Dotação: 01 02 01 122 0014 8006 339030. 

PORTARIA 

PORTARIA Nº 117 / 2024 

CRIA A COMISSÃO PERMANENTE DE 

AVALIAÇÃO DE DOCUMENTOS (CPAD), 

REGULAMENTA SUAS COMPETÊNCIAS E